
Jäljennös. 

E.T.E.C.-sopimuksen Suomalaiselle .Valtuuskunnalle. 

Kuten tunnettua on Suomen puutavaranlaivaajille myönnettyjen 

vuoden 1936 vientiosuuksien yhteenlaskettu määrä jonkun verran korke

ampi kuin Kööpenhaminan sopimuksessa maallemme myönnetty osuus 1.005.000 

stdia. Valvontatoimikunta on jatkuvasti tehnyt voitavansa saadakseen 

kokonaiskvoottimäärän alennetuksi, pääsemättä kuitenkaan tässä suhtees

sa tyydyttäviin tuloksiin, 

Toukokuun aikana saatiin kokonaismäärä vähentymään n. 7.000 

std:lla, mutta oli vientiosuuksien määrä kesäkuun alussa vielä n. 

1.040.000 stdia. Kesäkuussa toimeenpantiin tarkastuksia 132 sahalla, 

jotka edustivat n. 387.000 std:in vientikiintiötä ja tällöin todettiin, 

että laivaajat yleensä käyttävät kokonaisuudessaan heille myönnetyt 

vientiosuudet, lukuunottamatta henkilökohta isten neuvottelujen kautta 

aikaansaatuja alennuksia, joiden määrä on no 5.000 stdia. Suurin osa 

toukokuun ja kesäkuun aikana saavutetusta säästöstä lankeaa sellaisten 

Sahanomi sta jayhdi styksen ulko})nolella olevien sahojen osalle, joiden 

vientiosuus on alle 2.000 stdia, tehden vähennys niiden osalta kaikki

aan n. 7,000 stdia eli 7,9 % k.o. sahalaitosten vientiosuuksien koko

naismäärästä. Loppuosa vähennyksestä on saatu -Sahanomistajayhdistyksen 

ulkopuoleLl. .. a olevilta, keskisuurilta toiminimiltä. 

Mahdollista on, että vielä syksyllä tulee joitakin vähennyksiä, 

mutta niitä ei kuitenkaan voida ottaa huomioon tilannetta arvostelta-

essae 

Näyttää siis siJ..-':;ä, että kaikki osuudet tullaan suurin piirtein 

katsoen käyttämään loppuun, ja tätä käsitystä tukee selvästi myöskin 

Valvontatoimikunnan tilastotutkimus ra&ka-aineen hankinnasta talvella 

1935-1936. Se nimittäin osoittaa, että tukkeja on hankittu enemmän kuin 

mitä vuoden alussa oli suunniteltu ja että ainakin vientiosuuksien e

dellyttämä määrä voidaan sahata. 
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Valvontatoimikunta katsoo näin ollen, että ellei mihinkään 

toimenpiteisiin ryhdytä on mitä luultavinta, että Suomen myyntimäärä 

tulee kuluvana vuonna ylittämään Kööpenhaminan sopimuksessa maallemme 

myönnetyn osuuden (1.005.000 stdia) o Tätä olisi kuitenkin kaikin kei

noin koetettava välttää, jotta Suomi ei esiintyisi tämän kansainväli

sen sopimuksen rikkojana, mikä myöskin tekisi mahdottomaksi sopimuksen 

jatkamisen ensi vuodeksi alkuperäisen suunnitelman mukaan. 

Jotta KööpenhaminansopimukseniDteuttaminen meidän osaltamme 

kävisi mahdolliseksi ilman valtiovallan asiaan puuttumista, mitä Val

vontatoimikunnan mielestä olisi vältettävä, ehdotetaan 

että vientiosuuksien kokonaismäärää vähennettäisiin 5 %:lla 

ja koska, niinkuin edellä on osoitettu 8äästöä on tähän mennessä 

saavutettu ainoastaan yhdistyksen ulkopuolisilta sahoilta, on vält

tämätön lisävähennys aikaansaatava ensi kädessä Sahanomistajayhdis

tyksen jäsenten vientimääristä, ja 

että Valtuuskunta valtuuttaisi Valvontatoimikunnan ryhtymään 

ma,initusta vientiosuuksien alentamisesta aiheutuviin toimenpitei-

siin. 

Helsingissä heinäkuun 8 pnä 1936. 

SAHATAV.ARANVIENNIN VALVONTATOIMIKUNTA 

Axel Solitander 
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